


Universidad Tecnológica de Aguascalientes  
Sistema de Gestión de Compras  
Requisición de Compra



8-221

SL

Unidad Ejecutora:	Administración y Finanzas	Fecha Emisión:	09/06/2022
Solicitante:	L.R.I. Rebeca Inés Rodríguez Beltrán	Prefolio:	468

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
1	300	Piezas	Borrador para pintarrón c/fieltro	21101  \$ 313,872.78  <hr style="border: 1px solid black;"/> 51210-21101-4715-005-41  <div style="text-align: center;">                       22 JUL. 2022                      RECIBIDO                      CONTABILIDAD                 </div>
2	20	Paq	Broche para archivo 8 Cms.	
3	150	Piezas	Caja para archivo tamaño carta plastico printaform 0108	
4	96	Piezas	Carpeta de 3 argollas 1 1/2"	
5	96	Piezas	Carpeta de 3 argollas 1 1/2"	
6	60	Piezas	Carpeta de 3 argollas 3"	
7	120	Piezas	Carpeta de 3 argollas 2"	
8	150	Piezas	Cd DVD-R Sony o Verbatim	
9	250	Piezas	Cd gravable Sony o Verbatim	
10	10	Paq	Chinchetas metálicas paquete con 100	
11	15	Paq	Chinchetas plástico (pines) paquete con 100	
12	100	Rollos	Cinta adhesiva 18 mm x 65 Mts.	
13	30	Rollos	Cinta transparente 48 mm x 150 Mts.	
14	100	Paq	Clip No. 1	
15	100	Paq	Clip No. 2	
16	20	Paq	Clip mariposa No. 1	
17	20	Paq	Clip mariposa No. 2	
18	10	Piezas	Cojin para sello No. 1	
19	40	Piezas	Cutter Corty 3500	
20	50	Piezas	Engrapadora Pilot No. 401	
21	5	Paq	Etiqueta Adhesiva Janel No. 25	
22	5	Paq	Etiqueta Adhesiva Janel No. 20	
23	2000	Piezas	Folder tamaño carta color crema	
24	2000	Piezas	Folder tamaño oficina color crema	
25	80	Piezas	Goma de migajón M-20	
26	80	Paq	Grapas Pilot No. 400	
27	3000	Piezas	Hoja de colores tamaño carta (colores claro o pastel)	
28	100	Piezas	Hoja rotafólio	
29	150	Piezas	Lápiz adhesivo Resistol o Pelikan	
30	24	Piezas	Lápiz bicolor hexagonal	
31	24	Piezas	Lápiz de cera color rojo	
32	250	Piezas	Lápiz Mirado No. 2	
33	40	Piezas	Libreta pasta dura forma Francesa	
34	20	Piezas	Libreta pasta dura forma Italiana	
35	20	Piezas	Libreta profesional cuadro chico	

Justificación: Fuente de Financiamiento: 14

STOCK ALMACÉN: PAPELERÍA  
(ADQUISICIONES)

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
	Luz del C. PARAME	
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector	

Universidad Tecnológica de Aguascalientes  
Sistema de Gestión de Compras  
Requisición de Compra



Unidad Ejecutora:	Administración y Finanzas	Fecha Emisión:	09/06/2022
Solicitante:	L.R.I. Rebeca Inés Rodríguez Beltrán	Prefolio:	463

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
36	100	Piezas	Libreta profesional cuadro grande	21101
37	30	Piezas	Libreta profesional de raya	
38	240	Piezas	Marcatextos Vision Plus (120 amarillos, 24 azul, 24 naranja, 36 rosa y 36 verde)	
39	30	Piezas	Minas lapicero 0.5 mm	
40	1000	Paq	Papel bond tamaño carta Scribe o Xerox ecológico	
41	20	Paq	Papel bond tamaño oficio Scribe ecológico	
42	2000	Piezas	Papel opalina tamaño carta 125 Gms.	
43	50	Paq	Papel revolución tamaño carta con 500	
44	720	Piezas	Pluma tinta azul Bic punto mediano	
45	240	Piezas	Pluma tinta negra Bic punto mediano	
46	120	Piezas	Pluma tinta roja Bic punto mediano	
47	4032	Piezas	Plumón para pintarrón Magistral (2,160 azul, 720 negro y 1,152 rojos)	
48	30	Paq	Plumón acuacolor con 12 colores variados	
49	30	Piezas	Plumón Esterbrook (11 azul, 11 negro y 8 rojos)	
50	100	Piezas	Plumón punto fino Signal (36 azul, 48 negro y 16 rojos)	
51	200	Block	Post it 1.5 x 2	
52	144	Block	Post it 3 x 4	
53	144	Block	Post it 3 x 3	
54	150	Paq	Protector de hojas tamaño carta con 100	
55	50	Piezas	Quitagrapas Pilot o Bosch	
56	200	Piezas	Recopilador tamaño carta Printaform	
57	20	Piezas	Regla metálica 30 Cms.	
58	100	Piezas	Repuesto para cutter chico	
59	50	Piezas	Sacapunta metálico sencillo	
60	60	Paq	Separador de carpeta tamaño carta con 12	
61	60	Paq	Separador de carpeta tamaño carta con 5	
62	30	Paq	Separador de carpeta tamaño carta con 10	
63	50	Piezas	Sobre bolsa tamaño carta	
64	500	Piezas	Sobre para Cd	
65	100	Piezas	Tijeras Pilot 11-6	
66	15	Piezas	Tinta para sello 60 Ml. (7 azul, 4 Negro, 1 Morado y 3 rojo)	
67	500	Piezas	Folder tamaño oficio color azul	
68	12	Piezas	Carpeta de 3 argollas 4"	
69	10	Paq	Clip jumbo con 100	
70	12	Piezas	Cuenta fácil	

UNIVERSIDAD  
TECNOLÓGICA DE  
AGUASCALIENTES

RECIBIDO

22 JUL. 2022

CONTABILIDAD

Justificación:	Fuente de Financiamiento:	14
----------------	---------------------------	----

STOCK ALMACÉN: PAPELERÍA

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector	



Universidad Tecnológica de Aguascalientes  
 Sistema de Gestión de Compras  
 Requisición de Compra



Unidad Ejecutora:	Administración y Finanzas	Fecha Emisión:	09/06/2022
Solicitante:	L.R.I. Rebeca Inés Rodríguez Beltrán	Prefolio:	468

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
71	25	Piezas	Corrector Bic en cinta	21101
72	20	Piezas	Dedal de hule rojo No. 11	
73	20	Paq	Ligas de hule No. 18	
74	20	Rollos	Papel Contac 45 Cms. x 2 Mts.	
75	20	Paq	Sujeta documentos 1 1/4"	
76	20	Paq	Sujeta documentos 2"	
77	12	Piezas	Carpeta de 3 argollas 1/2"	
78	12	Piezas	Calculadora Casio MX-120B	
79	15	Piezas	Charola apilable 3 niveles tamaño carta	
80	10	Piezas	Memoria USB 16gb	
81	20	Piezas	Memoria USB 32gb	
82	4	Piezas	Perforadora 2 orificios	
83	3	Piezas	Perforadora 3 orificios	
84	20	Piezas	Tinta para sello 30 Ml. (7 azul, 7 negro y 6 rojos)	
85	4	Paq	Etiqueta forma continua 3 1/2 x 15/16 Avery	
86	200	Piezas	Folder tamaño oficio color rosa	
87	5	Piezas	Foliador	
88	30	Piezas	Memoria USB 8gb	
89	50	Piezas	Pilas recargables "AA"	
90	50	Piezas	Pilas recargables "AAA"	
91	20	Piezas	Pilas recargables 9 volts	
92	24	Piezas	Pilas recargables C	
93	540	Piezas	Pluma tinta azul Bic punto fino	
94	15	Piezas	Tabla con clip en madera tamaño carta	
95	15	Piezas	Tabla con clip en madera tamaño oficio	
96	10	Piezas	Cargador universal para baterías (pilas)	



Justificación:	Fuente de Financiamiento:
STOCK ALMACÉN: PAPELERÍA	14

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	

Jefe de Área	Planeación y Evaluación
<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i> Luz del C. PARAM
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector

# Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No. 1302, Fracc. Exhacienda la Cantera  
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637  
R.F.C. UTA9108114C9  
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



## Orden De Compra

<b>Fecha:</b> 10/06/2022	<b>Folio</b> 468
<b>Área:</b> DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	<b>No. Depto:</b>
<b>Proveedor:</b> OFIMART DEL CENTRO, S.A. DE C.V.	<b>Funcionario:</b> L.R.I. REBECA INÉS RODRIGUEZ BELTRÁN
<b>Dirección:</b> AV. AGUASCALIENTES No. 2007	<b>Colonia:</b> LOMAS DE SANTA ANITA
<b>Estado:</b> AGUASCALIENTES	<b>País:</b> MÉXICO
<b>Teléfono:</b> 449 918 20 06/ 449 915 16 24	<b>Banco:</b>
<b>Fecha de Entrega:</b>	<b>Condiciones de Pago:</b> CREDITO
<b>Vía:</b>	<b>No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:</b> 468

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	100	PAQ	CLIP No. 2	4.17		417.00
2	10	PZA	COJÍN PARA SELLO No. 1	19.58		195.80
3	40	PZA	CUTTER CORTY 3500	14.02		560.80
4	20	PZA	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO CHICO	14.79		295.80
5	100	PZA	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE	14.79		1,479.00
6	30	PZA	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYA	14.79		443.70
7	240	PZA	MARCATEXTOS VISION PLUS 120 AMARILLOS, 24 AZUL, 24 NARANJA, 36 ROSAS Y 36 VERDES	6.50		1,560.00
8	1000	PAQ	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA MARATON	85.87		85,870.00
9	20	PAQ	PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO	115.85		2,317.00
10	2000	PZA	PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA 120 GMS	0.59		1,180.00
11	50	PZA	SACAPUNTA METÁLICO SENCILLO	1.97		98.50
12	60	PAQ	SEPARADOR DE CARPETA TAMAÑO CARTA CON 12 S/N	20.86		1,251.60
13	60	PAQ	SEPARADOR DE CARPETA TAMAÑO CARTA CON 5 S/N	12.55		753.00
14	50	PZA	SOBRE BOLSA TAMAÑO RADIOGRAFÍA COLRO CREMA	6.78		339.00
15	15	PZA	TINTA PARA SELLO 60 ML 7 AZUL, 4 NEGRO, 1 MORADO Y 3 ROJOS	17.64		264.60
16	12	PZA	CARPETA 3 ARGOLLAS 4"	101.87		1,222.44
17	20	PZA	DEDAL DE HULE No. 11	2.05		41.00
18	20	ROL	PAPEL CONTAC 45 CMS X 2 MTS	28.90		578.00
19	12	PZA	CALCULADORA CASIO MX-120B	141.66		1,699.92
20	20	PZA	TINTA PARA SELLO 20 ML 7 AZUL, 7 NEGRO Y 6 ROJOS	60.00		1,200.00
21	4	PAQ	ETIQUETA FORMA CONTINUA 3 1/2 X 15/16 AVERY	585.05		2,340.20
22	50	PZA	PILA RECARGABLE "AA"	73.44		3,672.00



**Forma de Pago**

Revisión de Factura  
 Anticipo \_\_\_\_\_ %  
 Transferencia \$ \_\_\_\_\_

**Subtotal**  
**Descuento**  
**IVA**  
**2% S/Hoteles**  
**Ret IVA 10%**  
**Ret ISR 10%**  
**Total**

\$	107,779.36
\$	17,244.70
\$	125,024.06

Jefe de Adquisiciones

Director de Admón y Finanzas



# OFIMART

Avenida Aguascalientes Oriente 2007  
Lomas de Santa Anita  
20180, Aguascalientes, Aguascalientes, México  
Tel.: (449) 994-2647 916-8337 Fax: 918-6154

FACTURADO A:

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES  
BLVD. JUAN PABLO II # 1302  
EX HACIENDA LA CANTERA  
AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, MEX C.P. 20200  
Tel. 0 910-5000 RFC. UTA9108114C9 **12712**

**FACTURA**

**G 2013**

DATOS DEL EMISOR: OFIMART del CENTRO S.A. de C.V.

FOLIO SAT: 502ab0b4-3491-4c74-9f49-4e3614e7629e  
CERTIFICADO SAT: 0000100000509846663  
CERTIFICADO EMISOR: 0000100000505330960  
LUGAR DE EXPEDICION: Aguascalientes, Aguascalientes C.P.: 20180

RFC OCE971129NY9

ENTREGAR A:

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCA-  
BLVD. JUAN PABLO II 1302  
EX HACIENDA LA CANTERA C.P. 20200  
AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES,

FECHA Y HORA DE EMISION  
29/06/2022 18:43:32

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION  
29/06/2022 18:48:37

Página: 1 / 2

ALMACEN  
GENERAL

ORDEN DE COMPRA <b>468</b>	CONDICIONES DE PAGO 15 días F. Venc. 14/07/2022	AGENTE Griselda Cobian Valdivia	VIA DE EMBARQUE # PEDIDO 6450 <b>1349</b>	<b>G 2013</b>
-------------------------------	--	------------------------------------	--	---------------

SAT	P. #	CLAVE	NOMBRE	MARCA	No. PARTE	CANTIDAD	UNIDAD con	PRECIO U.	IMPORTE
XPK	44122104	1	357-01660 CLIP ESTANDAR #2 C/100	ACCO	P1660	100	PAQ	\$4.17	\$417.00
H87	60121702	2	7022-5211 COJIN PLASTICO No. 1 SIN TINTA	STAFFORD	COJ0011	10	PIEZA	\$19.58	\$195.80
H87	27111507	3	4347-3500 CORTADOR ALMA DE METAL CHICO	CORTY	3512 F2	40	PIEZA	\$14.02	\$560.80
H87	14111514	4	6027-0459 CUADERNO PROFESIONAL STARKID C.5 100 H	ESTRELLA	459	20	PIEZA	\$14.79	\$295.80
H87	14111514	5	6027-0460 CUADERNO PROFESIONAL STARKID C.7 100 H	ESTRELLA	460	100	PIEZA	\$14.79	\$1,479.00
H87	14111514	6	6027-0458 CUADERNO PROFESIONAL STARKID RAYA	ESTRELLA	458	30	PIEZA	\$14.79	\$443.70
H87	44121716	7	530-00265 MARCATEXTOS RESALTADOR AMARILLO	BEROL	1776635	120	PIEZA	\$6.50	\$780.00
H87	44121716	8	530-00268 MARCATEXTOS RESALTADOR AZUL	BEROL	1776828	24	PIEZA	\$6.50	\$156.00
H87	44121716	9	530-00267 MARCATEXTOS RESALTADOR NARANJA	BEROL	1776827	24	PIEZA	\$6.50	\$156.00
H87	44121716	10	530-00266 MARCATEXTOS RESALTADOR ROSA	BEROL	1776638	36	PIEZA	\$6.50	\$234.00
H87	44121716	11	530-00269 MARCATEXTOS RESALTADOR VERDE	BEROL	1776829	36	PIEZA	\$6.50	\$234.00
XPK	14111507	12	712-32051 PAPEL BOND MARATHON CARTA C/500 HOJAS	XEROX	003RM02051	1000	PAQ	\$85.87	\$85,870.00
XPK	14111507	13	233-37640 PAPEL BOND ECOLOGICO OFICIO C/500 HOJAS	XEROX	003RM02012	20	PAQ	\$115.85	\$2,317.00
H87	14111507	14	230-75454 PAPEL OPALINA BLANCO 125 g CARTA (HOJA)	AVANTAGE	2241-2	2000	PIEZA	\$0.59	\$1,180.00
H87	44121619	15	268-25021 SACAPUNTAS METALICO TIPO HACHA 1 ORIF.	VIDI	SACM 4	50	PIEZA	\$1.97	\$98.50
XPK	44122000	16	910-00507 SEPARADOR INDEX CARTA C/12	WILSON J	P1348	60	PAQ	\$20.86	\$1,251.60
XPK	44122000	17	910-00504 SEPARADOR INDEX CARTA C/5	WILSON J	P1345	60	PAQ	\$12.55	\$753.00
H87	44121503	18	0901-1210 SOBRE BOLSA S/E ANTE RADIOGRAFIA 1	CANSA	1210	50	PIEZA	\$6.78	\$339.00
H87	12171703	19	7022-4628 TINTA ROLL-ON 60 ml AZUL	STAFFORD	COC7000	7	PIEZA	\$17.64	\$123.48
H87	12171703	20	7022-4638 TINTA ROLL-ON 60 ml NEGRA	STAFFORD	COC2000	4	PIEZA	\$17.64	\$70.56
H87	12171703	21	7022-4648 TINTA ROLL-ON 60 ml MORADA	STAFFORD	COC5000	1	PIEZA	\$17.64	\$17.64
H87	12171703	22	7022-4658 TINTA ROLL-ON 60 ml ROJA	STAFFORD	COC6000	3	PIEZA	\$17.64	\$52.92
H87	44122000	23	017-02125 CARPETA PANORAMICA -D- 4 CARTA BLANCA	CARPETAS	CPKCBHD-400-BCA	12	PIEZA	\$101.87	\$1,222.44
H87	53141603	24	7862-1011 DEDAL DE HULE #11	LEON	DB11	20	PIEZA	\$2.05	\$41.00
H87	46182006	25	214-91155 PELICULA AUTOADHERIBLE 45 cm x 2 m	BARRILITO	7002	20	PIEZA	\$28.90	\$578.00
H87	44101809	26	850-03418 CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 D. METAL	CASIO	MX-120B	12	PIEZA	\$141.66	\$1,699.92
H87	12171703	27	362-07002 TINTA 801 25 ml AZUL	COLOP	801A	7	PIEZA	\$60.00	\$420.00
H87	12171703	28	362-07000 TINTA 801 25 ml NEGRO	COLOP	801N	7	PIEZA	\$60.00	\$420.00
H87	12171703	29	362-07003 TINTA 801 25 ml ROJO	COLOP	801R	6	PIEZA	\$60.00	\$360.00
H87	55121612	30	5965-2451 ETIQUETA CONTINUA 3/4 x 15/16 1P /5000	MACO	42-451	4	PIEZA	\$585.05	\$2,340.20

UNIVERSIDAD  
TECNOLOGICA DE  
AGUASCALIENTES

**RECIBIDO**  
22 JUL. 2022  
CONTABILIDAD



# OFIMART

Avenida Aguascalientes Oriente 2007  
Lomas de Santa Anita  
20180, Aguascalientes, Aguascalientes, México  
Tel.: (449) 994-2647 916-8337 Fax: 918-6154  
**FACTURADO A:**

**FACTURA**

**G 2013**

**DATOS DEL EMISOR: OFIMART del CENTRO S.A. de C.V.**

**FOLIO SAT:** 502ab0b4-3491-4c74-9f49-4e3614e7629e  
**CERTIFICADO SAT:** 00001000000509846663  
**CERTIFICADO EMISOR:** 00001000000505330960  
**LUGAR DE EXPEDICION:** Aguascalientes, Aguascalientes C.P.: 20180

**RFC OCE971129NY9**

**ENTREGAR A:**

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCA-  
BLVD. JUAN PABLO II 1302  
EXHACIENDA LA CANTERA C.P. 20200  
AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES,

**FECHA Y HORA DE EMISION**  
29/06/2022 18:43:32

**FECHA Y HORA DE CERTIFICACION**  
29/06/2022 18:48:37

Página: 2 / 2

ALMACEN  
GENERAL

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES  
BLVD. JUAN PABLO II # 1302  
EX HACIENDA LA CANTERA  
AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, MEX C.P. 20200  
Tel. 0 910-5000 RFC. UTA9108114C9 **12712**

<b>ORDEN DE COMPRA</b> 468	<b>CONDICIONES DE PAGO</b> 15 días F. Venc. 14/07/2022	<b>AGENTE</b> Griselda Cobian Valdivia	<b>VIA DE EMBARQUE # PEDIDO</b> 6450 <b>1349</b>	<b>G 2013</b>
-------------------------------	---	---	---	---------------

SAT	P. #	CLAVE	NOMBRE	MARCA	No. PARTE	CANTIDAD	UNIDAD con	PRECIO U.	IMPORTE
H87	26111700	31	0398-9196 BATERIA PILA RECARGABLE AA PAQ. C/2	ENERGIZER	NH15BP-2	25	PIEZA	\$146.88	\$3,672.00

**Observaciones:**

**Importe con letra:**

Ciento Veinticinco Mil Veinticuatro Pesos 06/100 MXN

**Subtotal:** \$107,779.36

**IVA:** \$17,244.70

**TOTAL: \$125,024.06**



**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

[1.1.1|502ab0b4-3491-4c74-9f49-4e3614e7629e|2022-06-29T18:48:37|LS01306189R5|]oUgXADyYU3I4|D4VwGUGVQmY/xSPO8MYypqD+FR2B5CEmIUNIZ3NDYdAZAHVZfnRkVNDn0z9V1RtnFioKfO3g0G6I4sqDKXAVK3EX6K7R8+JKCuLHEgXmype3PGUhoF4Yg0905+nGWc1YumINEloG2wattV3/Qj+A28qmKrlID4p4WdDKyASqRYFxpF5nWqFbXQAFJOLrLxIWHF2wjardLBUOY5vBk/+Nmg1UmdlQzDQn5pCY06hUWQ16D/UB0rjdFaj/RjtMaO4my2pmTn7BeWxpk1DMGA300nb3nRdvxyuN3JLxunfVqclPxx8WxEzGcPxlWbtWA==|00001000000509846663|]

**Sello digital del Emisor:**

oUgXADyYU3I4|D4VwGUGVQmY/xSPO8MYypqD+FR2B5CEmIUNIZ3NDYdAZAHVZfnRkVNDn0z9V1RtnFioKfO3g0G6I4sqDKXAVK3EX6K7R8+JKCuLHEgXmype3PGUhoF4Yg0905+nGWc1YumINEloG2wattV3/Qj+A28qmKrlID4p4WdDKyASqRYFxpF5nWqFbXQAFJOLrLxIWHF2wjardLBUOY5vBk/+Nmg1UmdlQzDQn5pCY06hUWQ16D/UB0rjdFaj/RjtMaO4my2pmTn7BeWxpk1DMGA300nb3nRdvxyuN3JLxunfVqclPxx8WxEzGcPxlWbtWA==

**Sello digital del SAT:**

J0n2pEMENIF1LzJvctDalyM8z9f2ySt+5/0PrGqIVKaSz/EawCqtlBc68PWvXzLqUcQj7DdbgAtJvldr+gNl2Z5A1TDwXl3k49MjNEWumYU8hny6nP0475WDITZfUSWk+YHC/51+Q5Nyky53DPc9LDwt7IEb6yPz9shMOTWtdRDMg46YehNan3TFKkL7YgWz2ZzhkibGgUUKKGFQ83wApSivAl+Jdpx12DlvG29Riy+3nSFSZELjJlYamwWMOxGU/7gs88VkBIDAp/OFHFmu7xs81vXko8oQ0RmHTM1PTAHz2Thivi+T7+3a/mk8Q==

*[Handwritten signature]*

**Régimen Fiscal:** 601 - General de Ley Personas Morales  
**Forma de Pago:** 99 - Por definir  
**Método de Pago:** PPD - Pago en parcialidades o diferido  
**Uso del CFDI:** G03 - Gastos en general.

Este documento es una representación impresa de un CFDI



UNIVERSIDAD  
TECNOLÓGICA  
DE AGUASCALIENTES

30 JUN. 2022  
**RECIBIDO**  
ALMACÉN

Yo Ruth de la Mora siendo mi  
puesto Jefe Depto Adq. he recibido a mi  
entera satisfacción los bienes solicitados en la  
requisición No. 468  
Fecha 29/06/22 Firmo [Signature]

UNIVERSIDAD  
TECNOLÓGICA DE  
AGUASCALIENTES  
**RECIBIDO**  
22 JUL. 2022  
CONTABILIDAD